
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Velikonoční pohádka - divadlo]
        
		              
		  Velikonoční pohádka - divadlo


		   
                   09.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství]
        
		              
		  STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      2. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman]
        
		              
		  ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      1. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Létající ryba /  Jan Houška (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Létající savci /  Ivan Horáček ; [foto J. Červený a další] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Létající talíř na zimním nebi /  Josef Rybák ; ilustrace Přemysl Rolčík (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Létající talíře (a lžíce), aneb, Zábavná kuchařka pro děti kosmického věku /  Josef Hanzlík ; [ilustrace Miloš Nesvadba ; grafická úprava Pavel Hrach] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Létající tygři /  John Toland (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Létající tygři : pilot US Marine Corps v Barmě a Pacifiku / Gregory "Papy" Boyington ; [překlad Karel Polanský] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Naučme se hospodařit : finanční gramotnost pro 1. stupeň ZŠ / [text Petr Šulc ; ilustrace Roman Kýbus] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Myslí ptáci na legraci? /  Zuzana Pospíšilová ; ilustrace Cecílie Černochová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Hravá škola vaření /  Zuzana Pospíšilová ; ilustrace Drahomír Trsťan (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Hravá škola : hříčky se slovíčky / Zuzana Pospíšilová ; ilustrace Jana Valentovičová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Procesní řízení pro manažery : jak zařídit, aby lidé věděli, chtěli, uměli i mohli / Roman Fišer (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Marketing a strategické řízení ve veřejných službách : jak poskytovat zákaznicky orientované veřejné služby / Jakub Slavík (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Mystery of ancient voices   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Mystery of time Hamlet improvisation / Miloslav Kabeláč.  Symphony concertante / Jan Hanuš (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: The mystery sonatas   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Mystery sonatas   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Mystery sonatas.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Na kameni kámen  Brontosauři (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Oheň /  režie Ron Howard (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ovečky a vlci.  scénář, režie a produkce Vladimir Nikolaev (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Overlord /  režie Julius Avery (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pašerák /  režie a produkce Clint Eastwood (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pat & Mat.  režie Marek Beneš (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Petrolejové lampy /  scénář a režie Juraj herz (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Česká antropologie : sborník České společnosti antropologické  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sborník vědeckých prací Vysoké školy báňské v Ostravě. Řada hutnická  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kalendář Lidové demokracie ...   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pig International : Europe, Africa and Asia - Pacific and Latin America  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pilnáčkův kalendář : pro naše hospodyňky  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pivovarská revue : měsíčník věnovaný zájmům pivovarským  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Praha   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kolín   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hradec Králové   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Rychnov nad Kněžnou   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Žamberk   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jeseník   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Catan : hra o trůny : noční hlídka  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Through the Ages : nový příběh civilizace  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Eldritch horror : desková hra o záchraně světa před pradávnými hrůzami  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Studená válka : 1945-1989  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Rising Sun   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zpátky do lavic : hra o všem, co jste možná zapomněli  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
